CEMEHIBCbKA CEJIMILLHA PAOA
KPEMEHUYYLIbKOIO PAOHY MO/TTABCHKOT OBJIACTI

[MneHapHe 3acifaHHA TPeTbOI Cecii CeNULLHOT pagy BOCbMOI0 CK/IMKaHHSA

28 TpaBHA 2021 poky

[MoimeHHe ronocyBaHHA 3 NMNTaHHA

74. Tpo HafaHHA [03B0J1y Ha BUTOTOB/IEHHS MPOEKTIB 3eMJ/IeYCTPOIO LLIOAO

BiBeieHHSA Yy BNACHICTb 3eMe/IbHUX LITAHOK AN BeAeHHSA

0COBMCTOro CeNIAHCLKOro rocrnogapctea Ha TepuTopil CeMeHIBCbKOT CENULLHOT

pagn (Ha TepuTopIT KONULLHBLOT BiNAKIBCLKOT CiIbCLKOT pagn)

3arasibHa YncenbHICTb genyTaTiB -26. [T0M10BYHOYMIA Ha cecii - 1
MpUCyTHI Ha cecii -

No

n/n

2

10

14

15

Mni6
BoHTnab KatepuHa
AHaToniiBHa
Byraeup HOpili
IBaHOBWY
Bakyna /110608
BacunisHa
Bnactok Jlapuca
MwuxainnisHa
[CfonogHnin Bacunb
[MeTpoBuy
"puuai KOonis
BonogmmupisHa
Haniesa Hatanis
["puropisHa
JaleHko ApTem
AHApiinoBny
€nariHa HOnis
AHJpiiBHa
3abapa Mukona
[MeTpoBuy
IBaweHKo Jlrogmuna
MukonaiBHa
IweHko Bonogumup
[MeTpoBuy
KaneHgapb IHHa
IBaHIBHA
Kucnivenko Ceprii
AHatoniiosny
KHuw Banepii
€BreHoBmy

2

Cy06’eKT BUCYBaHHA

AlY
Ml «PigHe micTo»
M «dosipa»
M «Y pap»
111 «Y pap»

M1 «3a MainbyTHeE»
MM «PigHe micTo»
111 «Cnyra Hapogy»
AlY
1111 «JoBipa»
M «dosipa»
1111 «3a ManbyTHe»
1111 «[loBipa»
Mr1 «Cnyra Hapoay»

M «PigHe micTo»

«3a»
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16

17

18

19

20

21

22

23

24.

25

26

27

Mwvpanoseub PomaH
Mwuko/iainosumy
MwnaweBny
Jlrogmuna MasniBHa
M exyir-O nbra™r”
MukonaisHa v 0,,C,
Mny>xHuK Oner
BikToposuy
CemurpeeHko Ceprii
BacunboBuy
CuneHko Mukona
Mwukosiainosumy
Cupota Ceprin
["aBpunnoBny
Ckpunka AHApiN
["eHHaginoBmy
TapanyHeLb TeTaHa
["puropisHa
XomeHKo OneHa
MwuxaiinigHa
FKOpueHKo BikTop
BacunboBuy

Aposwuii BikTop
Onekcinosny

1 «PigHe micTo»
CenvwHnin ronosa
1111 «[loBipa»
M «dosipa»
1111 «PigHe micTo»
LLIi «[loBipa»
1111 «PigHe micTo»
Ay
1111 «PifHe micTo»
111 «Y pap»

1111 «PigHe micTo»

1M1 «Cnyra Hapoay»
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